MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer.

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia SR 50 H2O (IE+Carb.) 2004 Elektrisches System II

Aprilia SR 50 H2O (IE+Carb.) 2004 Elektrisches System II for a 2004 Aprilia SR 50 H2O (IE+Carb.)
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Elektrisches System II für SR 50 H2O (IE+Carb.) 2004 Roller / Moped. Das Bauteil Elektrisches System II besteht aus 28 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8127305
642032
STOPSCHALTER
USD 8.42
2 AP8234223
VOLTAGE REGULATOR SUPPORT
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 15.51
3 AP8234224
CONTROL UNIT FIXING PLATE
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb]

USD 19.17
4 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.31
5 AP8224026
58115R
Anlasserrelais 12V-80A
USD 18.99
6 AP8212110
234390
BATTERIE 12V/4AH YUASA YB4L-B
USD 26.06
7 AP8124648
58096R
NEU REGLER RUNNER/DNA
Technical Specifications:Habana RETRO' version[R]

USD 63.35
8 AP8212611
58237R
HORN 12V CC
USD 11.90
9 AP8224632
642819
Kabelbaum
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb], HI/LO beam[HI/LO]

USD 68.90
9 AP8224506
642818
Kabelbaum
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb], LO beam[LO]

USD 76.60
10 AP8212382
DIODE
USD 11.99
11 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
USD 1.31
12 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
13 AP8220546
Auflagegummi Relais
USD 2.84
14 AP8224284
AP8224073
FUSE CABLE
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb]

USD 69.12
15 AP8112811
RUBBER FUSE BOX
USD 8.87
16 AP8120754
RUBBER FUSE BOX
USD 8.46
17 00000004512
SCREW
USD 0.35
18 00000004512
SCREW
USD 0.35
19 AP8102375
Klammer M5*
USD 1.52
20 AP8224508
58095R
CDI 50ccm 2T luft ET2 LX50 NRG
USD 61.31
21 AP8224578
HT WIRE
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb]

USD 29.92
22 AP8220592
FUEL PUMP SUPPORT
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 12.01
23 AP8225369
Hex socket screw
USD 0.87
24 AP8234195
PIN
USD 2.47
25 AP8152306
SELF-LOCKING NUT M5
USD 1.28
26 AP8152275
855799
Screw w/ flange
USD 3.60
27 AP8150451
Low self-locking nut
USD 1.16

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8127305
642032
STOPSCHALTER
USD 8.42
2 AP8234223
VOLTAGE REGULATOR SUPPORT
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 15.51
3 AP8234224
CONTROL UNIT FIXING PLATE
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb]

USD 19.17
4 AP8152277
TE Schr. m. Flansch M6x12*
USD 1.31
5 AP8224026
58115R
Anlasserrelais 12V-80A
USD 18.99
6 AP8212110
234390
BATTERIE 12V/4AH YUASA YB4L-B
USD 26.06
7 AP8124648
58096R
NEU REGLER RUNNER/DNA
Technical Specifications:Habana RETRO' version[R]

USD 63.35
8 AP8212611
58237R
HORN 12V CC
USD 11.90
9 AP8224632
642819
Kabelbaum
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb], HI/LO beam[HI/LO]

USD 68.90
9 AP8224506
642818
Kabelbaum
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb], LO beam[LO]

USD 76.60
10 AP8212382
DIODE
USD 11.99
11 AP8152299
SELF-LOCKING NUT M6
USD 1.31
12 AP8152278
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
13 AP8220546
Auflagegummi Relais
USD 2.84
14 AP8224284
AP8224073
FUSE CABLE
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb]

USD 69.12
15 AP8112811
RUBBER FUSE BOX
USD 8.87
16 AP8120754
RUBBER FUSE BOX
USD 8.46
17 00000004512
SCREW
USD 0.35
18 00000004512
SCREW
USD 0.35
19 AP8102375
Klammer M5*
USD 1.52
20 AP8224508
58095R
CDI 50ccm 2T luft ET2 LX50 NRG
USD 61.31
21 AP8224578
HT WIRE
Technical Specifications:Carburetor Version (C364M)[carb]

USD 29.92
22 AP8220592
FUEL PUMP SUPPORT
Technical Specifications:Injection Version (C361M)[ie]

USD 12.01
23 AP8225369
Hex socket screw
USD 0.87
24 AP8234195
PIN
USD 2.47
25 AP8152306
SELF-LOCKING NUT M5
USD 1.28
26 AP8152275
855799
Screw w/ flange
USD 3.60
27 AP8150451
Low self-locking nut
USD 1.16

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia SR 50 H2O (IE+Carb.) 2004

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5273 Bewertungen auf Trust Pilot